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ZP.271.5.2024 Kartuzy, dnia 22.02.2024 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp 

pn.: „Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Szklarniowej w Prokowie”. 
 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ Z DNIA 22.02.2024 r. 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając w trybie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ 
w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:   

Pytanie nr 1: 
Proszę o załączenie projektu geologicznego - brak w materiałach. 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż ze względu na małe zagłębienie badania gruntowe nie były 
wykonywane. W terenie występują sączenia wody stąd zgodnie z przedmiarem należy przyjąć 
odwodnienie. 

Pytanie nr 2: 
Czy odtworzenie nawierzchni drogowej z płyt drogowych należy wykonać z materiału nowego 
czy z rozbiórki? 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że z uwagi na stan techniczny istniejącej nawierzchni należy przyjąć, 
że ok. 50% istniejących płyt zdatne będzie do powtórnego wbudowania w śladzie wykopu. 
Dlatego też podczas kalkulacji ceny oferty należy uwzględnić ich uzupełnienie materiałem 
nowym. 

Zgodnie z treścią Działu II SWZ, Zamawiający zaleca aby przed złożeniem oferty podmiot 
zainteresowany dokonał wizji lokalnej w terenie. 

Pytanie nr 3: 
Czy rozbiórkę i odtworzenie nawierzchni należy wykonać w śladzie wykopu czy na całej 
szerokości nawierzchni? 

Odpowiedź:  
Odtworzenie nawierzchni należy wykonać głównie w śladzie nawierzchni, jednakże należy 
przyjąć miejscowe, konieczne rekonstrukcje części istniejącej, która z uwagi na zużycie może 
w trakcie robót ulec destrukcji, np. +30% nawierzchni śladu, tak, aby zapewnić podczas 
odbioru spójność płaszczyzny ostatecznej. 

Pytanie nr 4: 
Proszę o potwierdzenie, że do odtworzenia nawierzchni należy użyć podbudowy z kruszywa 
łamanego o grubości 15cm. 

Odpowiedź:  
W miejscu odtworzenia nawierzchni należy wykonać podbudowę o grubości 15 cm. 
Podbudowa powinny być wykonana z kruszywa łamanego. 
 
  
 
 

…………………………………………………… 
(Podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
Sporządzili: M. Szymańska,  
                    Z. Łajming 


